

Vandring på Nord-Kypros

22.03 - 29.03.2025



Våren er den perfekte tiden for vandring på Nord-Kypros så snør på deg turskoene, pakk sekken og bli med på en uforglemmelig vandring gjennom Nord-Kypros' skjulte perler.

Opplev den unike floraen, nyt den vakre naturen og la deg forføre av øyas sjarm. På våren er alt grønt og frodig etter vinterens regn, og det er da man kan oppleve noen av øyas over femti viltvoksende orkideer og andre sjeldne planter og blomster.

Uansett årstid er Kypros et av de mest stabile solområdene i verden, med sitt milde klima og solrike dager. De vennlige lokalbefolkningen vil gjerne dele sine historier og tradisjoner, og du vil få et glimt av det autentiske kypriotiske livet. En dukkert i det krystallklare vannet er heller ikke å forakte.

Nyt øyeblikkene: Denne turen handler ikke bare om å komme fra A til B, men også om å ta inn naturen og kulturen rundt deg.

Dag 1 Stavanger – Nord-Kypros

Avreise fra Stavanger med SAS KL. 06:00 via Oslo med ankomst Larnaca kl. 14:35. Ved ankomst kjører vi til vårt hotel for middag og overnatting. Vårt hotell, Denizkizi Hotel ligger vakkert til ved havet på den nordlige kysten av Kypros. Gled deg til en fine vandreturer og en dukkert i det krystallklare vannet.



Dag 2 Vandring Görneç og Kalavaç

I dag skal vi vandre ruten fra en gammel tradisjonell Tyrkisk landsby til en annen, fra Görneç og til Kalavaç, som ligger øst for Kyrenia. Turen gir oss en flott mulighet til å oppleve den tradisjonelle tyrkiske landsbykulturen samtidig som vi nyter naturen og landskapet rundt oss. Etter dagens vandring spiser vi lunsj i landsbyen Serdarli.

Distanse: 7,5 km. Vandringstid: ca. 3 timer Grad: Lett vandring.



Dag 3 St. Hillarion, Karmi til Malatya

Dagen starter med en busstur til det majestetiske slottet St. Hilarion, hvor vi begynner med å utforske borgen. Etter å ha beundret den historiske arkitekturen og den imponerende utsikten, tar vi fatt på en vandring nedover dalen. Stien følger et elveleie som kan by på noen utfordringer, men dette er kun et kort stykke før vi når kanten og belønnes med spektakulær utsikt over kysten og byen Kyrenia. Deretter fortsetter turen langs en grusvei som tar oss videre til den sjarmerende fjellandsbyen Karmi. Underveis nyter vi den vakre utsikten over kysten og det glitrende Middelhavet. Karmi er kjent for sine godt bevarte, restaurerte kypriotiske hus som gir en følelse av å trå tilbake i tid. Her tar vi en pause for å nyte vår medbrakte lunsj i landsbyen, omgitt av den autentiske atmosfæren. Etter lunsj fortsetter vi vår vandring til vi møter bussen som tar oss tilbake til hotellet, etter en dag fylt med historie, natur og kultur.

Distanse: 10 km / ca. 5 timer / bratt opp til St.Hillarion, ned på grusvei



Dag 4 Vandring Buffavento – Nicosia

Dagens vandring tar oss langs gamle muldyrspor som byr på fantastisk utsikt. På den ene siden har vi Nicosia, og på den andre siden ser vi kysten og byen Kyrenia. Stien slynger seg langs fjellet gjennom et åpent terreng, der landskapet er preget av flott utsikt hele veien. For de som vil tar vi turen opp til ruinene av det som tidligere var slottet Buffavento 950 m.o.h.

På toppen belønnes vi med en utrolig panoramautsikt over hele øya, hvor vi kan se Middelhavskysten i nord og de vide Mesaoria-slettene i sør. Når vi har utforsket slottet og tatt inn den storslåtte utsikten, går vi ned igjen til bussen, som tar oss inn til hovedstaden Nicosia for lunsj før vi retunerer til hotellet.



Distanse: 10 km / ca. 5 timer / bratt opp til Buffavento

Dag 5 **Fridag**

I dag kan en slappe av og bare nyte dagen. Reiseleder vil informere om muligheter. En tur inn til Girne/Kyrenia er vel verdt et besøk.



Dag 6 **Five Finger Mountains – Algadi**

Vi starter med en buss tur opp til det berømte utsiktspunktet ved Five-Finger fjellet (Kyrenia Rock). Her starter vi vår vandring med en spektakulær utsikt. Vi kommer til det gamle armenske klosteret fra 1100-tallet, å besøke dette historiske klosteret er som å reise tilbake i tid. Historien og atmosfæren på stedet gir oss et innblikk i områdets rike kulturarv, spesielt med tanke på dets bruk frem til 1974. Vi kommer ned til den gamle greske byen Karaagac, med sin fontene. Vi spiser medbrakt lunjepakke underveis.

Distanse: ca 9 km Vandringstid ca. 4 timer



Dag 7 Vandring Tatlisu

Med en imponerende panoramautsikt over Middelhavet starter vi vår vandring gjennom et unikt landskap preget av spesielle kalksteinsformasjoner, frodige olivenlunder, samt skoger av furu og syresser. Kypros er hjem til over førti viltvoksende orkidearter, og underveis kan vi være heldige å få øye på noen av disse sjeldne skjønnhetene. Vandringsen begynner i landsbyen Tatlisu, hvor vi følger skogsveier som leder oss gjennom olivenhager og videre opp mot fjellet. Underveis tar vi en pause for å nyte vår matpakkelunsj, omgitt av naturens ro og skjønnhet. Dette blir en dag fylt med naturopplevelser og utforsking av Kypros' unike flora og fauna.

Distanse: ca 9 km Vandringstid ca. 4 timer +550m -550m



Dag 8 Nord-Kypros – Stavanger

Vi sier takk for oss etter en spennende uke på Nord-Kypros. Til avtalt tid kjører vi til flyplassen i Larnaca. Avreise med SAS KL. 14:55 via København med ankomst Stavanger kl. 22:15.



Reisefakta

Dato: 22.03 -29.03. 2025

Pris: kr 15 990,-

Påmeldingsfrist: 01. desember 2024

Prisen inkluderer:

- 🔗 Reiseleder fra Boreal Adventure
- 🔗 Fly Stavanger – Larnaca med SAS t/r
- 🔗 Overnatting 7 netter på Denizkizi Hotel 4* hotell
- 🔗 7 fokoster
- 🔗 7 middager
- 🔗 3 lunsjpakker
- 🔗 2 lunsjer
- 🔗 Lokal engelsktalende guide vandredagene
- 🔗 Transport iht. program
- 🔗 Lokalguide vandredagene

Ikke inkludert:

- 🔗 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 3250,-
- 🔗 Drikke til maten
- 🔗 Reise- og avbestillingsforsikring
- 🔗 Evt. tips til lokalguide/sjåfør

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord
Telefon 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no

Link til hotellet: <https://denizkizi.com/>

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.